                                                                                            УТВЕРЖДАЮ:                                        Глава администрации
                                                                                                                                                                 Мосальского сельского поселения 
                                                                                                                                                                 Фильшин И.Н.

                                                                                               РЕЕСТР

                               муниципального имущества администрации Мосальского сельского поселения на 01.09.2019 года

Раздел 1.  Сведения о муниципальном недвижимом имуществе 
	№ п/п
	наименование недвижимого имущества;


	адрес (местоположение) недвижимого имущества;
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества;


	площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.


	Здание СДК

Здание с/админи-страции

Детская площадка «Солныш-ко»

Остановоч-ный павильон

Памятник погибшим воинам ВОВ

Нежилое здание (СДК)

Нежилое здание (сарай)


	с. Мосальское

ул. Советская д.41

с. Мосальское ул. Советская

д. 54А

с. Мосальское

ул. Советская д. 37А

с. Мосальское

с. Мосальское

ул. Советская

51б

с. Мосальское ул. Советская  дом 37 б  

с. Мосальское ул. Советская дом 37 б


	-
36:13:2600006:418
-
-
36:13:2600006:419
36:13:2600006:413

36:13:2600006:414


	   250кв.м
90,9 кв.м

7 предметов

Изделия из металла

  51,8 кв.м

  159,4 кв.м

    13,0 кв.м
	280960\280960

68312/68312

160325/7033
      25000/25000

               0/0

        420396/0

          11794/0

                 -


	0
3293534,25
0
0
        0
5775460,50

471022,50


	10.11.2005 г.

12.02.2018 г.

24.11.2011 г.

16.11.2009 г.

04.04.2018г..

20.06.2017 г.

13.07.2017 г.


	Акт приема-передачи  от      10.11.2005 года

Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных  прав на объект недвижимости №36:13:2600006:418 от 12.02.2018
Акт                         № О_СЛР000389   от 24.11.2011 г.

Товаро-транспортная накладная              № 486 от 16.11.2009 г.

Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных объектах недвижимости № 36:13:2600006:419-36/014/2018-1 от 04.04.2018
Выписка ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных

правах на объект недвижимости

№ 36:13:2600006:413-36/014/2017-1 от 20.06.2017

Выписка ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных

правах на объект недвижимости

№ 36:13:2600006:414-36/014/2017-1 от 13.07.2017


	администрация Мосальского  сельского поселения

администрация Мосальского сельского поселения

администрация Мосальского сельского поселения

администрация Мосальского сельского поселения

администрация Мосальского сельского поселения

администрация Мосальского сельского поселения

администрация Мосальского сельского поселения


	Не имеется

Не имеется

Не имеется

     Не имеется

    Не имеется

   Не имеется

Не имеется




Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе
	№ п/п
	    наименование 
движимого имущества
	Сведения балансовой стоимости движимого  имущества и начисленной амортизации (износе)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращений) права муниципальной собственности на движимое имущество
	      Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и дата их возникновения и прекращения

	1
	              2
	                  3
	             4
	          5
	          6
	             7

	1
2.
	Автомобиль ВАЗ 21074
Автомобиль «Нива Шевроле»
	159106/159106
234953,30/234953,30
	  05.03.2014г.
26.12.2017г.
	Акт приема – передачи АД000001 от 50.05.2014г.
Договор купли-продажи автомобиля от 26.12.2017г.
	   администрация Мосальского сельского поселения
администрация Мосальского сельского поселения


	  Не имеется
Не имеется


Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном ( складочном) капитале, которые принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем ( участником)

	№ п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	      Адрес

(местонахождение)
	   Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участие муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	    Размер 
Уставного фонда ( для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном ( складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	    Данные о балансовой  и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	  1
	       2
	       3
	      4
	       5
	     6
	       7
	       8
	       9

	1.
	Муниципальное казенное учреждение Мосальского сельского поселения Муниципальное учреждение культуры Муниципальный Культурный Комплекс «Мосальский»
	  с. Мосальское
ул. Советская

    дом 41
	  1063616013361
   09.10.2012
	   № 218692

   09.10.2012
	        0
	        0
	       0
	       1


